



Cream Cheese Roll Icing

Artificially Flavored

100 GRAM NUTRITION

<u>Nutrient</u>	<u>Per 100g</u>	<u>Nutrient</u>	<u>Per 100g</u>
Water (g)	9.68	Vitamin C (mg)	0.39
Calories (kcal)	450.10	Thiamine (mg)	0.00
Protein (g)	1.24	Riboflavin (mg)	0.00
Carbohydrates (g)	61.05	Niacin (mg)	0.04
Dietary Fiber (g)	0.00	Folic Acid (mcg)	0.02
Soluble Fiber (g)	0	Calcium (mg)	1.56
Insoluble Fiber (g)	0	Iron (mg)	0.21
Total Sugars (g)	57.15	Potassium (mg)	28.17
Sugar Alcohol (g)	0	Phosphorus (mg)	6.14
Fat (g)	22.97	Sodium (mg)	163.70
Saturated Fat (g)	10.64	Zinc (mg)	0.01
Mono Fat (g)	5.49	Sulfites (ppm)	6.08
Poly Fat (g)	3.05		
Trans Fatty Acid (g)	0.40		
Cholesterol (mg)	30.69		
Vitamin A (IU)	1008.83		

Ingredients

SUGAR, MARGARINE (PALM OIL, WATER, SOYBEAN OIL, SALT, MONO- AND DIGLYCERIDES, SOY LECITHIN, PRESERVATIVE [SODIUM BENZOATE], CITRIC ACID, NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVOR, BETA-CAROTENE [COLOR], VITAMIN A PALMITATE, WHEY), CREAM CHEESE (PASTEURIZED MILK, CHEESE CULTURE, SALT, CAROB BEAN GUM, ENZYMES), CORN SYRUP, WATER, NONFAT MILK, CORNSTARCH, CONTAINS 2% OR LESS OF: ARTIFICIAL FLAVOR, CORN SYRUP SOLIDS, FOOD STARCH-MODIFIED, LEMON JUICE SOLIDS, LEMON OIL, POLYSORBATE 60, PRESERVATIVE (POTASSIUM SORBATE), SOY LECITHIN, VITAMIN D.

Allergens

Contains Milk, Soy.

Note: This nutritional analysis has been generated using ESHA Genesis R&D Nutritional Software. Donut Connection cannot guarantee, nor shall be liable for the accuracy of this data when it is combined with other nutritional data systems, or when this food product contains ingredients other than those added by Donut Connection.